様式第３号（第６条関係）

氷見市芸術文化振興激励金実績報告書

年  月  日

  （報告先）氷見市長あて

                      住          所

団体名又は氏名

代 表 者 氏 名        ○印

      連  絡  先

 下記のとおり出場しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

１ 大会名

２ 開催期日

３ 開催地

＊出場した大会の結果報告書等を添付すること。ただし、予選会等を経ないで出場・出

展し、上位入賞した場合は、添付を要しない。